
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: powołania członków Gminnej Rady Seniorów w Orońsku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 pkt h) Statutu Gminnej Rady 

Seniorów w Orońsku, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/282/2022 Rady 

Gminy w Orońsku z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 

w Orońsku oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 4434) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Po przeprowadzeniu naboru, powołuję członków Gminnej Rady Seniorów w Orońsku, na 

kadencję w latach 2023-2024, w składzie: 

1. Gibała Zdzisław 

2. Gumulak Barbara 

3. Niewiadomski Zygmunt 

4. Wichucka Janina 

5. Zielińska Halina 

6. Zieliński Stefan 

 

§ 2. 

Powołuję opiekuna Rady Seniorów – Panią Martę Gruszczyńską. 

 

§ 3. 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Z-ca Wójta Gminy Orońsko 

/-/ Józef Bakuła 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

Zgodnie z art. 5c ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202r r., poz. 559 

z późn. zm.) Rada Gminy z własnej inicjatywy lub na wniosek zainteresowanych środowisk 

może utworzyć Gminną Radę Seniorów, która ma charakter konsultacyjny, doradczy 

i inicjatywny. 

W dniu 31 marca 2022 r. Rada Gminy w Orońsku Uchwałą Nr LVII/282/2022 

powołała Gminną Radę Seniorów w Orońsku oraz nadała jej statut. § 4 ust. 4 pkt h) w/w 

Statutu stanowi, że członków Rady Seniorów Gminy Orońsko powołuje Wójt Gminy 

Orońsko w drodze zarządzenia, natomiast § 5 ust. 1 Statutu stanowi, że obsługę 

organizacyjno-techniczną Rady Seniorów zapewnia Urząd Gminy w Orońsku poprzez 

powołanie przez Wójta opiekuna Rady Seniorów. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowego Zarządzenia jest uzasadnione. 


